
Uchwała Nr 2021
Zarządu Powiatu w Kielcach, 

z dnia

w sprawie przyjęcia harmonogramu czynności związanych z przejęciem do ponownego 
prowadzenia przez Powiat Kielecki Zespołu Szkół Nr 8 w Nowej Słupi wraz ze szkołami 
wchodzącymi w jego skład

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 920), w związku z uchwałą Nr XXXI/68/2021 Rady Powiatu 
w Kielcach z dnia 24 czerwca 2021 roku w sprawie przejęcia do ponownego prowadzenia 
przez Powiat Kielecki Zespołu Szkół Nr 8 w Nowej Słupi wraz ze szkołami wchodzącymi 
w jego skład, uchwala się, co następuje:

§1.
1. Przyjmuje się harmonogram czynności związanych z przejęciem do ponownego 

prowadzenia przez Powiat Kielecki Zespołu Szkół Nr 8 w Nowej Słupi wraz ze szkołami 
wchodzącymi w jego skład, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

2. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się możliwość dokonywania zmian 
w przyjętym harmonogramie na wniosek osób wymienionych w § 2 niniejszej uchwały.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Dyrektorowi Wydziału Edukacji, 
Kultury, Sportu i Turystyki, Dyrektorowi Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego, 
Dyrektorowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami, Kierownikowi Zespołu 
Wsparcia Informatycznego.

§3.
Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Wicestarosta Kielecki.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu
Starosta:
Mirosław Gębski

Wicestarosta:

Tomasz Pleban

Członkowie Zarządu:

Stefan Bąk

Cezary Majcher

Mariusz Ściana


